檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴盈汝

電話：03-3322101#7417

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：桃教小字第1060051068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1、來文1附件2(1060051068_Attach01.PDF、1060051068_Attach02.PD

F)

主旨：有關國立臺南大學承辦教育部國民及學前教育署「國民中

小學基本學習內容教師研習計畫」北區場次地點異動及北

區、中區場次報名截止日期延後一案，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據國立臺南大學106年6月29日南大適學字第1060011324

號函辦理。

二、旨揭研習計畫本局前以106年6月22日桃教小字第10600480

72號函諒達，異動情形說明如下：

(一)北區第一場次研習：

１、研習時間：106年7月11日(星期二)。

２、研習地點：原訂於臺北市立大學辦理，因故異動至臺

北市立松山高級中學(地址：臺北市信義區基隆路一

段156號)。

３、報名網址：https://goo.gl/41AkRb

４、原訂報名截止日為106年6月30日(星期五)延至106年7

月4日(星期二) 止。

3

1060005415

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/07/04 09:48

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)中區第一場次研習：

１、研習時間：106年7月13日(星期四)。

２、研習地點：中山醫學大學(地址：臺中市南區建國北

路一段110號)。

３、報名網址：https://goo.gl/Sc5CAz

４、原訂報名截止日為106年7月1日(星期六)延至106年7

月5日(星期三)止。

三、檢附旨揭研習計畫1份供參。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市龜山區南美國民小學(補救教學資源中心)(含附件) 2017-07-04
09:12:08